

Faktúra číslo :

1020180077

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil :

Gaňa Milan

Odberateľ :

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ****BYSTRICA, s.r.o.**

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.06.2018	02.06.2018	16.06.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2929903670/1100		
IBAN : SK47 1100 0000 0029 2990 3670		
Suma k úhrade : 20 268,22		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180077		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky č. 106/2018 zo dňa 18.4.2018:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vyhĺbenie jamky pre výsadbu dreviny / stromov	191,00	ks	8,00	9,60	20	1 528,00	305,60	1 833,60
2		Výsadba dreviny / stromu do vopred vyhlúbenej jamy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5	191,00	ks	3,80	4,56	20	725,80	145,16	870,96
3		Lokálna výmena pôdy pre drevinu / strom	191,00	ks	1,95	2,34	20	372,45	74,49	446,94
4		Vyhĺbenie jamky pre výsadbu rastliny / kra	179,00	ks	3,50	4,20	20	626,50	125,30	751,80
5		Výsadba rastliny / kra do vopred vyhlúbenej jamy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5	179,00	ks	2,15	2,58	20	384,85	76,97	461,82
6		Lokálna výmena pôdy pre rastlinu / ker	179,00	ks	2,00	2,40	20	358,00	71,60	429,60
7		Aplikácia pôdneho kondicionéra k rastlinám	370,00	ks	0,10	0,12	20	37,00	7,40	44,40
8		Aplikácia zásobného hnojiva k rastlinám	370,00	ks	0,10	0,12	20	37,00	7,40	44,40
9		Kotvenie dreviny / stromu tromi kolmi	183,00	ks	4,00	4,80	20	732,00	146,40	878,40
10		Presun hmôt pre krajinárske a sadové úpravy bez zvislých presunov do 500 m	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
11		Dopravno-režijné náklady: doprava pracovníkov, strojov, materiálu, obstarávacie náklady	1,00	ks	32,00	38,40	20	32,00	6,40	38,40
12	000002	Substrát záhradnícky 75l s profi hnojivom na výmenu pôdy	50,00	ks	4,10	4,92	20	205,00	41,00	246,00
13		Rašelina 250 L	5,00	ks	12,00	14,40	20	60,00	12,00	72,00
14		ZeoGravel 25kg	25,00	ks	5,00	6,00	20	125,00	25,00	150,00
15	000203	Agrosil - pôdny kondicionér	15,00	kg	5,50	6,60	20	82,50	16,50	99,00
16		Hnojivo tabletové Silvamix k rastlinám (2ks listnatý strom / 1 ks ihličnatý strom)	624,00	ks	0,20	0,24	20	124,80	24,96	149,76
17		Kôl kotvici k drevine - 3 ks/drevina	183,00	ks	2,65	3,18	20	484,95	96,99	581,94
18		Polkôl - 3 ks/drevina	183,00	ks	0,70	0,84	20	128,10	25,62	153,72
19		Páska na ukotvenie dreviny	183,00	m	0,45	0,54	20	82,35	16,47	98,82
20		Voda na zálievku	20,00	m3	4,00	4,80	20	80,00	16,00	96,00

21	000161	Borovica čierna 80/100/14-16	2,00	ks	55,00	66,00	20	110,00	22,00	132,00
22	000142	Javor mliečny 225/14-16	2,00	ks	108,00	129,60	20	216,00	43,20	259,20
23	000142	Javor poľný 225/14-16	8,00	ks	130,00	156,00	20	1 040,00	208,00	1 248,00
24		Platan javorolistý 225/14-16	1,00	ks	172,80	207,36	20	172,80	34,56	207,36
25	000163	Čerešňa vtáčia 225/14-16	1,00	ks	159,40	191,28	20	159,40	31,88	191,28
26	000129	Muchovník Lamarckov o 12-14	1,00	ks	146,00	175,20	20	146,00	29,20	175,20
27		Imelovník Chenaaultov v 40-60	40,00	ks	5,80	6,96	20	232,00	46,40	278,40
28	000149	Drieň biely - svib v 40-60	14,00	ks	4,50	5,40	20	63,00	12,60	75,60
29		Zemolez ovijavý v 40	4,00	ks	4,70	5,64	20	18,80	3,76	22,56
30		Hortenzia popínava v 40	6,00	ks	5,70	6,84	20	34,20	6,84	41,04
31		Víba babylonská o 14-16	8,00	ks	11,50	13,80	20	92,00	18,40	110,40
32	000161	Borovica lesná v 70	2,00	ks	7,80	9,36	20	15,60	3,12	18,72
33	000142	Javor dlaňovitý o 14-16	1,00	ks	159,00	190,80	20	159,00	31,80	190,80
34		Albícia julibrissin o 14-16	2,00	ks	183,40	220,08	20	366,80	73,36	440,16
35		Kéria japonská v 50	2,00	ks	3,40	4,08	20	6,80	1,36	8,16
36		Aukuba japonská v 50	2,00	ks	15,20	18,24	20	30,40	6,08	36,48
37		Asimina trojaločná o 10-12	1,00	ks	132,00	158,40	20	132,00	26,40	158,40
38	000129	Muchovník o 10-12	1,00	ks	199,00	238,80	20	199,00	39,80	238,80
39	000160	Smrek omorikový v 150-175	4,00	ks	30,00	36,00	20	120,00	24,00	144,00
40	000169	Tuja západná	32,00	ks	8,00	9,60	20	256,00	51,20	307,20
41		Brečtan popínavý	12,00	ks	4,30	5,16	20	51,60	10,32	61,92
42		Bršlen Fortuneov	2,00	ks	3,79	4,55	20	7,58	1,52	9,10
43		Tavoľník japonský	22,00	ks	3,60	4,32	20	79,20	15,84	95,04
44	000169	Tuja západná	5,00	ks	12,00	14,40	20	60,00	12,00	72,00
45	000169	Tuja západná v 80-100	61,00	ks	8,00	9,60	20	488,00	97,60	585,60
46		Brečtan popínavý v 100	38,00	ks	5,80	6,96	20	220,40	44,08	264,48
47		Bršlen japonský v 20-30	5,00	ks	4,20	5,04	20	21,00	4,20	25,20
48	000170	Kalina voňavá v 40-50	30,00	ks	5,80	6,96	20	174,00	34,80	208,80
49		Katalpa bignóniovitá v 170-180	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
50		Pagaštan pleťový v 110-140	1,00	ks	135,00	162,00	20	135,00	27,00	162,00
51	000163	Čerešňa pílkatá v 380-430	2,00	ks	246,80	296,16	20	493,60	98,72	592,32
52		Rakytník rašetiakový v 380-430	4,00	ks	252,00	302,40	20	1 008,00	201,60	1 209,60
53	000142	Javor poľný v 240-250	3,00	ks	30,00	36,00	20	90,00	18,00	108,00
54	000161	Borovica hladká v 130-150	2,00	ks	74,00	88,80	20	148,00	29,60	177,60
55	000151	Buk lesný v 130-160	5,00	ks	48,00	57,60	20	240,00	48,00	288,00
56		Jaseňovec metlinatý v 300-320	2,00	ks	89,00	106,80	20	178,00	35,60	213,60
57		Jaseň štíhly v 240-300	2,00	ks	170,00	204,00	20	340,00	68,00	408,00
58	000142	Javor dlaňovitý Atropurpureum v 120-135	2,00	ks	130,00	156,00	20	260,00	52,00	312,00
59	000163	Čerešňa pílkatá Kiku Shidare v 110-120	3,00	ks	35,00	42,00	20	105,00	21,00	126,00
60	000141	Jedľa kórejská v 120-140	2,00	ks	68,00	81,60	20	136,00	27,20	163,20
61	000165	Agát biely o 8-10	3,00	ks	69,00	82,80	20	207,00	41,40	248,40
62	000151	Buk lesný Purple Fountain v 140-175	2,00	ks	47,00	56,40	20	94,00	18,80	112,80
63	000148	Céder libanonský v 105-125	2,00	ks	145,00	174,00	20	290,00	58,00	348,00
64	000147	Hrab obyčajný Fastigata v 250-270	4,00	ks	75,00	90,00	20	300,00	60,00	360,00
65	000141	Jedľa kórejská v 120-140	2,00	ks	85,00	102,00	20	170,00	34,00	204,00
66	000142	Javor mliečny o 4-6	2,00	ks	78,80	94,56	20	157,60	31,52	189,12
67	000142	Javor dlaňovitý Bloodgood	3,00	ks	79,50	95,40	20	238,50	47,70	286,20
68		Moruša biela v 90-120	4,00	ks	85,00	102,00	20	340,00	68,00	408,00
69	000129	Muchovník Lamarckov v 150-210	2,00	ks	165,80	198,96	20	331,60	66,32	397,92
70		Ambrovník styraxový o 8-10	4,00	ks	89,00	106,80	20	356,00	71,20	427,20
71		Pagaštan kónský o 6-8	2,00	ks	98,00	117,60	20	196,00	39,20	235,20
72		Lipa malolistá Greenspire v 150-190	1,00	ks	48,00	57,60	20	48,00	9,60	57,60
73	000142	Javor mliečny o 4-6	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Základ pre DPH 20 % : 16 890,18

DPH 20 % : 3 378,04

Celková suma s DPH**20 268,22****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****20 268,22**



Podpis a pečiatka :